Nedan foljer viktiga fragor som behdver besvaras i samband med att
begravningen planeras. Darfor ar det bra att ha tankt igenom dem innan
besoket pa begravningsbyran.

Ord och uttryck markerade med fetstil forklaras narmare pa var hemsida.

Om den avlidna:

Personnummer

Efternamn

FOornamn

Gatuadress

Postnummer
Postadress

Forsamling

Civilstand

Var befinner sig den avlidna?




Onskar Du ta ett sista farval av den avlidna?

|:|Ja
[[]Nej
Vilken typ av begravning 6nskas?
DJordbegravning
|:| Kremationsbegravning
Inom vilken ordning ska begravningsceremonin ske?

|:| Svenska Kyrkan

DBorgerlig begravning

|:|Annan ordning:

Kroppen eller askan 6nskas gravsatt i:

Kistgrav

Urngrav

Minneslund (anonym gravsattning)
Askgrav

Askgraviund

Spridning av aska 6ver hav eller land

Finns gravplats?

|:|Ja, ange kyrkogard, kvarter eller motsvarande samt gravhummer:

[ Nej

Finns gravbrev?

|:|Ja, ange gravrattsinnehavarens namn:

[ ]Nej



Vilken inlednings- och avslutningsmusik énskas?

Ev. psalmer bestdmmes tillsammans med prasten.

Onskas solosdng?

DNej

|:|Ja, onskemal om musikstycken:

Onskas instrumentalmusik?

DNej

|:|Ja, onskemal om musikstycken:

Onskas minnesstund med fortéring efter begravningsakten?
|:|Ja, ungefarligt antal géster:

[ INej

Begravningsbyran hjalper garna till med forslag och bokning av 1amplig lokal.




Se var hemsida for aktuellt utbud av kistor, urnor och blommor.
Vilken kista 6nskas?

Kista:

Har du valt kremation och gravplats behdver du dven vélja en urna.

Urna:

Kistdekoration

Kransar och sorgbuketter

Handbuketter




Vilken/vilka tidningar vill ni att annonsen skall inforas i?

Annonsens innehall

Forslag pa annonstext, dnskemal om symbol och vers mm:

Vihjélper garna till att utforma annonsen samt ha kontakten med tidningarna.



	Personnummer: 
	Efternamn: 
	Förnamn: 
	Gatuadress: 
	Postnummer: 
	Postadress: 
	Församling: 
	Civilstånd: 
	Var befinner sig den avlidna 1: 
	Var befinner sig den avlidna 2: 
	Var befinner sig den avlidna 3: 
	Borgerlig begravning: 
	Vilken inledningsoch avslutningsmusik önskas 1: 
	Vilken inledningsoch avslutningsmusik önskas 2: 
	Vilken inledningsoch avslutningsmusik önskas 3: 
	Vilken inledningsoch avslutningsmusik önskas 4: 
	Ja önskemål om musikstycken 1: 
	Ja önskemål om musikstycken 2: 
	Ja önskemål om musikstycken 3: 
	Ja önskemål om musikstycken 4: 
	Ja önskemål om musikstycken 1_2: 
	Ja önskemål om musikstycken 2_2: 
	Ja önskemål om musikstycken 3_2: 
	Ja önskemål om musikstycken 4_2: 
	Önskas minnesstund med förtäring efter begravningsakten: 
	Vilken kista önskas: 
	Kista: 
	Har du valt kremation och gravplats behöver du även välja en urna: 
	Urna: 
	Kistdekoration 1: 
	Kistdekoration 2: 
	Kistdekoration 3: 
	Kistdekoration 4: 
	Kransar och sorgbuketter 1: 
	Kransar och sorgbuketter 2: 
	Kransar och sorgbuketter 3: 
	Kransar och sorgbuketter 4: 
	Handbuketter 1: 
	Handbuketter 2: 
	Handbuketter 3: 
	Handbuketter 4: 
	Vilkenvilka tidningar vill ni att annonsen skall införas i 1: 
	Vilkenvilka tidningar vill ni att annonsen skall införas i 2: 
	Vilkenvilka tidningar vill ni att annonsen skall införas i 3: 
	Vilkenvilka tidningar vill ni att annonsen skall införas i 4: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 1: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 2: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 3: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 4: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 5: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 6: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 7: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 8: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 9: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 10: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 11: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 12: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 13: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 14: 
	Förslag på annonstext önskemål om symbol och vers mm 15: 
	Text1: 
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	2: Off
	3: Off


